Ferreira Salles, hactenus Episcopum titularem Tipasensem in Numidia et

Auxiliarem archidioecesis Fortalexiensis.

die 20 Februarii. — Cathedrali Ecclesiae Perthensi, Exc.mum P.D. Timo-

theum Costelloe, S.D.B., hactenus Episcopum titularem Clonerdensem et

Auxiliarem archidioecesis Melburnensis.

die 21 Februarii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Hirinensi, R.D. Geor-

gium A. Sheltz, e clero archidioecesis Galvestoniensis-Houstoniensis ibique

hactenus Vicarium Generalem, Cancellarium et Moderatorem Curiae, quem

deputavit Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 22 Februarii. — Metropolitanae Ecclesiae Teresianae, Exc.mum P.D.

Hyacinthum Furtado de Brito Sobrinho, hactenus Episcopum Crateopo-

litanum.

— Cathedrali Ecclesiae Adiacensi, R.D. Olivarium de Germay, e

clero archidioecesis Tolosanae, ibique hactenus Vicarium episcopalem et

Parochum paroeciae vulgo dictae «Beauzelle ».

die 24 Februarii. — Titulari Episcopali Ecclesiae Frequentinae, R.D.

Dominicum Schwaderlapp, e clero Coloniensi, ibique hactenus Vicarium

Generalem atque Capituli Metropolitani Canonicum quem deputavit

Auxiliarem eiusdem archidioecesis.

die 25 Februarii. —Metropolitanae Ecclesiae Calaritanae, Exc.mum P.D.

Henricum Miglio, hactenus Episcopum Eporediensem.

— Metropolitanae Ecclesiae Palensi, Exc.mum P.D. Ioannem F. Du,

hactenus Episcopum Dumaguetensem.

die 29 Februarii. — Titulari episcopali Ecclesiae Zallatensi, R.D.

Aloisium Henricum da Silva Brito, e clero Camposino, hactenus ibidem

paroeciae vulgo «São Benedito » dictae Parochum, quem deputavit

Auxiliarem archidioecesis Sancti Sebastiani Fluminis Ianuarii.
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CONGREGATIO

PRO GENTIUM EVANGELIZATIONE

DECRETUM

Sancta Sedes Apostolica, spirituali regimini providere cupiens novae

Praefecturae Apostolicae Robensis, in Aethiopia, abstractae a Vicariatu

Apostolico Mekiensi, per praesens Decretum Reverendissimum Patrem

Angelum Antolini, Ordinis Fratrum Minorum Capuccinorum sodalem,

hactenus Vicarium Episcopalem eiusdem territorii Robensis, in regione

australi Aethiopiae, vulgo dicto Robe, Praefectum Apostolicum Robensem

renuntiat et constituit, cum auctoritate ea omnia exercendi quae ad eiusdem

Circumscriptionis Missionalis gubernium pertinent, iuxta praescripta Cano-

num et peculiares Instructiones huius Dicasterii, cum omnibus iuribus et

obligationibus eidem officio adnexis.

Datum Romae, ex Aedibus Congregationis pro Gentium Evangelizatione,

die XI mensis Februarii, anno Domini MMXII.